平成２６年４月３０日
次年度
奉仕プロジェクト委員長　様
社会奉仕委員長　様
次年度奉仕プロジェクト委員会
社会奉仕委員長
足立　俊夫

＜お詫びとお願い＞

昨日は、地区研修・協議会にご出席いただきありがとうございました。
早速ですが、昨日お願いいたしました社会奉仕アンケートに不備がございましたのでご連絡いたします。

クラブ名を書き込む欄を落としてしまいました。誠に申し訳ありませんが、どのスペースでも結構ですので、クラブ名をお書き込みください。
ご面倒をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

＊恐れ入りますが、事務局の方には、ご出席いただきました会員にお伝えくださいますようお願い申し上げます。